
  

  

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30.09.2019 № 1  

 

Об избрании Председателя Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» шестого созыва 

 

 В соответствии с ч.2 ст.21 Устава муниципального образования «Ахтубинский 

район» п. 21, 22 Регламента Совета МО «Ахтубинский район» № 59 от 

21.09.2017 г. Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Избрать Председателем Совета муниципального образования «Ахтубинский 

район» шестого созыва депутата по одномандатному избирательному округу 

№ 11 от избирательного объединения «Ахтубинское районное отделение АОО 

политической партии «КПРФ» Архипова Вячеслава Ивановича. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председательствующий 

на первом заседании Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район»         В.П. Якушев 
       


